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M18-22
damwiva
BpycHUUMH
CyxopykoB
KynpusiHoB
®ponos
Koluees
Pa3syBaeB

M23-29
dammnma
PaccagHukoB
MNeTpoB
AAkoBneB
MeHbLUMKOB
benos
MaHoB
Kopriaues
LLlarnaxmeToB
MameTbakmeB
Kprokos
KupyxuH
MNeTpsikoB
MLWKWH
TaHaHoB
boapckux
3e3tons
BykuH
MBaHoB
Kaiipanos
MBaHoB
XacaHoB
JlbickoB

URALMTB !-

BE/IOCHN[IHbIN KPOCC-KAHTPH MAPA®OH / 60 KM

URALMTEB

marathon

UCMbITAHUE AYXA N TENA / 28.06.2015 / YKTYC

s
MaBen
Makcum
AHppeit
EBrenuii
AnexkcaHgp
Hukonai

s
Anekcei
Bnaavcnas
Bacunui
Unbs
Anekceit
OMuTpuia
MaBen
[ernc
Wnbpap
Brnagnumup
Anekceit
Hukonait
Wropb
Cepreit
Muxaunn
MBaH
Brnagmmup
Mwuxawun
MBaH
AHppeit
bynat
Bnaavcnas

MULTI
TERAM

Homep

1

WN PO WO

Homep

D

17
20
15
25
28
12
27
34
33
26
18
35
19
32
31
23
30
36
29
24
22
21

\ J T,

20 kM
01:10:30
01:07:38
01:20:58
01:27:19
01:27:22
02:36:30

20 kM
01:07:13
01:13:12
01:17:36
01:19:58
01:24:42
01:19:36
01:28:09
01:26:28
01:34:46
01:37:52
01:53:16
01:35:18
01:28:01
01:42:09
01:25:21
01:46:30
02:02:38
01:50:51
02:22:00
01:56:55
02:42:03

R MULTI &
s v

40 KM
02:26:05
02:20:39
02:45:07
03:19:00
03:08:48

40 KM
02:21:58
02:30:07
02:40:11
02:43:43
02:53:50
02:52:50
03:04:20
03:10:09
03:10:22
03:50:59
03:56:26
03:13:50
03:24:04
03:37:10
03:41:30
03:54:16
04:05:02
04:14:42
04:38:38

60 kM
03:49:51
03:51:28
04:06:49
04:59:15
04:59:19

60 kM
03:38:02
03:54:11
04:04:45
04:06:38
04:24:42
04:34:03
04:40:02
04:51:44
04:54:40
05:49:59
06:12:00

OrcraBaHve Mecto

00:00:00
00:01:37
00:16:58
01:09:24
01:09:28

1
2

3
4

5
DNF

OrcraBaHne Mecto

00:00:00
00:16:09
00:26:43
00:28:36
00:46:40
00:56:01
01:02:00
01:13:42
01:16:38
02:11:57
02:33:58

=+ e

W tyre-doctor.u
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http://uralmtb.ru/
http://service-multi.ru/
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M30-39
dammnnma
[orones
Kykna
MoKpyLUWH
bosipnHues
BaTunHoB
lNycToBanos
AHaLIKNH
Monos
Bacunbes
Toponos
HypMaHLIWH
Makuii

T OpKOBCKMIA
MBaHoB
[oky4yaeB
Nokones
MwuTioxnses
PorynbkuH
LLlyToB
[okyyaeB
3o0n0T0B
KazapvHoB
BopoHoB
buptokos
LLleBHWH
BadmH
PBAHWH
HoxpwH
PbiHOO
batuwes
bepanxuH
CeanHKunH
YepemmcuH
banakuH
BnaxxeBckuin
Cepos
MnecoBckux
AHTOHOB
XpycTos
Py6eL,

dunHakoB

URALMTB !-

BE/IOCHN[IHbIN KPOCC-KAHTPH MAPA®OH / 60 KM

URALMTEB

marathon

UCMbITAHUE AYXA N TENA / 28.06.2015 / YKTYC

mna
Makcum
AMuTpuii
EBrenuin
MBaH
Cepreit
AHTOH
AnekcaHgp
AnekcaHgp
Banepwii
Masen
MaTBeit
ApTem
Unbs
EBreHuit
AnekcaHgp
Unbs
Cepreit
AMUTpuiA
AnekcaHap
Ceprei
ApTteM
BuikTop
EBrenuit
Cepreit
HOpwi
Makcum
EBrenui
Anekcelt
AHzpen
AMuTpuii
Cepreit
Mwuxaunn
nbs
Makcum
AHppeit
AHgzipent
AnekcaHgp
Bnagumup
AHTOH
MBaH

Erop

MULTI
TEAM

D

Homep 20 kM
73 01:13:01
91 01:10:35
51 01:13:13
77 01:16:57
85 01:17:44
65 01:21:15
52 01:18:08
55 01:20:07
49 01:20:00
86 01:17:29
50 01:26:44
61 01:25:11
46 01:25:21
58 01:29:20
69 01:25:33
89 01:35:00
75 01:26:27
78 01:35:10
47 01:34:13
68 01:31:05
64 01:30:23
72 01:32:38
57 01:32:14
71 01:40:34
56 01:35:42
90 01:44:06
48 02:00:31
67 01:13:36
74 01:34:38
87 01:38:49
66 01:34:04
84 01:36:53
92 01:43:10
60 01:53:41
83 01:43:56
88 01:50:34
70 02:12:29
62 02:05:01
63 01:44:03
53 01:54:40
76 02:01:27

kM

R MULTI
Nt

40 KM
02:22:53
02:26:13
02:36:44
02:40:14
02:39:26
02:44:23
02:45:14
02:44:03
02:50:08
02:43:58
02:56:50
02:57:47
02:57:32
03:03:34
03:02:09
03:07:39
03:05:29
03:14:09
03:10:57
03:08:05
03:10:02
03:17:07
03:09:04
03:24:58
03:22:56
03:30:00
04:14:58
02:42:28
03:29:44
03:34:51
03:37:14
03:41:55
03:43:16
03:46:20
03:49:48
03:58:08
04:41:52
04:46:26

60 kM
03:31:49
03:46:00
03:59:53
04:03:14
04:04:20
04:11:35
04:11:59
04:13:03
04:20:34
04:25:21
04:25:39
04:31:37
04:35:56
04:37:32
04:44:51
04:45:43
04:50:59
04:54:44
04:58:19
05:01:10
05:01:57
05:06:43
05:08:13
05:12:30
05:12:44
05:26:56
06:13:00

OrcraBaHne Mecto

www.kvmrru

00:00:00 1
00:14:11 2
00:28:04 3
00:31:25 4
00:32:31 5
00:39:46 6
00:40:10 7
00:41:14 8
00:48:45 9
00:53:32 10
00:53:50 11
00:59:48 12
01:04:07 13
01:05:43 14
01:13:02 15
01:13:54 16
01:19:10 17
01:22:55 18
01:26:30 19
01:29:21 20
01:30:08 21
01:34:54 22
01:36:24 23
01:40:41 24
01:40:55 25
01:55:07 26
02:41:11 27
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
== e


http://multi-team.ru/
http://kvmr.ru/

BE/IOCHN[IHbIN KPOCC-KAHTPH MAPA®OH / 60 KM

URALMTEB

marathon

UCMbITAHUE AYXA N TENA / 28.06.2015 / YKTYC

M40+
dammwnva s Homep 20 kM 40 kM 60 kM OrcraBaHve MecTo
1 CnywHsk Wropb 101 01:17:19 02:39:10 04:03:08 00:00:00 1
2 MasypvH AHapeii 109 01:21:14 02:47:41 04:20:59 00:17:51 2
3 LeunH Hukonai 108 01:28:00 02:57:41 04:30:58 00:27:50 3
4 [loueHko Ceprei 107 01:43:49 03:17:39 04:50:23 00:47:15 4
5 Bacwnb XacaHoB 114 01:34:44 03:13:51 04:57:36 00:54:28 5
6 [onuykoB AMuTpuia 106 01:38:14 03:25:18 05:17:53 01:14:45 6
7 Xpycros Brnagumump 102 01:34:15 03:24:50 05:19:34 01:16:26 7
8 Kokwapos Wnbs 111 01:34:00 03:26:36 05:21:56 01:18:48 8
9 CakcuH Cepreit 100 01:43:26 03:35:48 05:26:46 01:23:38 9
10 Hypmawwu Cepreit 110 01:44:39 03:33:05 05:29:36 01:26:28 10
11 lopbaues EBreHuit 112 01:40:43 03:40:42 05:45:11 01:42:03 11
lNepHuKoB Anexcelt 113 01:33:44 03:07:35 DNF
KopKkuH Bagnm 105 01:28:16 03:20:35 DNF
HoBukoB Uropb 104 02:05:21 04:30:40 DNF
[eeB Butanuit 103 01:25:05 DNF
K18+
dammwniva s Homep 20 kM 40 kM OrcraBaHvne Mecto
1 TpeTbsikoBa EBreHus 123 01:17:20 02:42:54 00:00:00 1
2 Cycrno KceHus 120 01:33:46 03:06:44 00:23:50 2
3 LepwHeBa Hatanus 122 01:33:45 03:18:55 00:36:01 3
4 MapTbiHOBa Onbra 125 01:55:26 04:08:16 01:25:22 4
5 bapaHoBa HaTanes 126 02:06:25 04:15:19 01:32:25 5
6 [laHoBa HOnusa 121 01:56:43 04:20:01 01:37:07 6
7 CanuMrapeeBa 3ynbdms 128 02:14:22 04:46:13 02:03:19 7
CnvHKvHa BaneHtnHa 124 01:58:27 DNF
TaHaHoBa Onbra 127 02:16:16 DNF
XX HoBmiku
damununa 7 ] Homep 10 km 20 kM 30km OrcraBaHwe MecTo
1 [enucnamoBa HaTtanbs 135 00:54:53 01:35:36 02:07:14 0:00:00 1
2 EnrmHa AHHa 132 00:57:15 01:37:29 02:10:13 0:02:59 2
3 VBeaHoBa BaneHTtnHa 130 00:58:31 01:43:58 02:27:35 0:20:21 3
4 KopeLlikosa Enexa 131 01:01:02 01:49:03 02:34:50 0:27:36 4
5 bysaposa [apbs 179 01:04:50 01:52:25 02:36:32 0:29:18 5
6 MwunaHuy HOnus 138 01:14:55 02:06:38 02:49:12 0:41:58 6
7 bBuptokosa Bepa 134 01:10:44 02:07:20 03:02:10 0:54:56 7
8 AkumoBa AHHa 136 01:11:02 02:12:12 03:10:32 1:03:18 8
KptokoBa HaTanbs 139 01:32:03 DNF
uramigy HOMULT PSZAR MULTI Qo+
Aol 00
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http://service-multi.ru/
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M HoBwmuku
dammnma
Mpube
LLnpsieB
Konbuos
KWKUH
Jonnaosuny
AxmaaynnvH
Spkos
AXyH351HOB
KopHeToB
YumkaHueB
MapaMoHoB
bpbisranos
XoMsik
"nasyHoBs
ManblweB
[emeHTbeB
XapTykoB
Kapumos
YcTrHoB
MBaHoB
CaBuH
CrnvpuH
bypasoB
YeHuoB
Kouerapos
MOHWH
SpoLuesuy
J1apioLwKmH
KapakyH
SAnanos
Anenes
MycToBoi
MenbHW1KOB
MacKUHCKUI
Tonmayes
Kynuk
PbinioB
Knoukos

URALMLQ!

BE/IOCHN[IHbIN KPOCC-KAHTPH MAPA®OH / 60 KM

URALMTEB

marathon

UCMbITAHUE AYXA N TENA / 28.06.2015 / YKTYC

WMms
MBaH
HvkuTa
AMnTpuin
EBreHuin
Kupunn
Wnbpap
Cepreit
Unbsic
EBreHuin
PomaH
Knpunn
BuTanuit
Hukonai
Makcum
Hukonai
Cepreit
Bnapg
PoavoH
AnekcaHgp
Brnagumump
AnekcaHgp
MBaH
Mwuxaun
Erop
Kupunn
Mwuxaun
Makcum
Cepreit
Ceprei
Canasart
AnekcaHap
Muxaun
Anekcen
EBrenuit
MaBen
Cepreit
Knpunn
MBaH

MULTI )

TEAM

Homep
167
172
171
173
168
177
175
99
149
143
170
150
162
151
166
176
157
144
169
155
163
178
43
154
44
161
160
42
174
152
159
142
145
146
164
165
140
45

10 km
00:46:30
00:46:20
00:44:56
00:43:45
00:43:50
00:50:36
00:56:33
00:57:07
00:52:37
00:54:48
00:55:33
01:01:45
00:59:33
00:56:50
00:57:08
00:58:01
00:57:32
00:50:58
00:59:21
01:01:31
00:56:36
00:58:47
01:06:00
01:01:21
01:01:59
01:02:55
01:06:46
01:06:36
01:10:45
01:15:07
01:01:49
01:03:22
01:08:04
01:09:25
01:17:00
01:20:37
00:56:56

wi.ar MULTI
e

30 kM
01:42:15
01:43:05
01:43:13
01:52:10
01:52:15
01:58:10
02:05:45
02:07:01
02:07:53
02:09:08
02:10:36
02:16:55
02:18:29
02:19:13
02:20:12
02:20:14
02:20:45
02:21:26
02:24:19
02:27:09
02:29:39
02:31:12
02:35:01
02:40:07
02:40:42
02:56:15
02:58:28
03:08:58
03:16:07

20 kM
01:19:12
01:19:11
01:17:01
01:22:07
01:21:32
01:27:37
01:35:55
01:34:43
01:34:25
01:32:51
01:35:33
01:43:43
01:42:07
01:xx:xx
01:42:39
01:41:00
01:37:58
01:38:50
01:45:13
01:36:55
01:41:40
01:47:33
01:54:14
01:52:11
01:53:06
01:55:09
02:03:42
02:03:15
02:14:18
02:11:11
01:45:20

OrcraBaHne MecTo

www.kvmrru

0:00:00 1
0:00:50 2
0:00:58 3
0:09:55 4
0:10:00 5
0:15:55 6
0:23:30 7
0:24:46 8
0:25:38 9
0:26:53 10
0:28:21 11
0:34:40 12
0:36:14 13
0:36:58 14
0:37:57 15
0:37:59 16
0:38:30 17
0:39:11 18
0:42:04 19
0:44:54 20
0:47:24 21
0:48:57 22
0:52:46 23
0:57:52 24
0:58:27 25
1:14:00 26
1:16:13 27
1:26:43 28
1:33:52 29
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
== e


http://multi-team.ru/
http://multi-team.ru/

BENIOCHN/HbIA KPOCC-KAHTPY MAPAGOH / 60 KM

URALMTEB

marathon

A6contot

dammwnva s Homep Kateropma 20 km 40 kM 60 kM OrcraBaHuve MecTo
1 Torones Makcum 73 M30-39 01:13:01 02:22:53 03:31:49 00:00:00 1
2 PaccagHukoB  Anekcei 17 M23-29 01:07:13 02:21:58 03:38:02 00:06:13 2
3 Kykna AMuTpuii 91 M30-39 01:10:35 02:26:13 03:46:00 00:14:11 3
4 BpyCHUUMH Masen 1 M18-22 01:10:30 02:26:05 03:49:51 00:18:02 4
5 CyxopykoB Makcum 5 M18-22 01:07:38 02:20:39 03:51:28 00:19:39 5
6 [eTtpos Bnagvicnas 20 M23-29 01:13:12 02:30:07 03:54:11 00:22:22 6
7 MoKpyLMH EBreHui 51 M30-39 01:13:13 02:36:44 03:59:53 00:28:04 7
8 CnywHsk Wiropb 101 M40+ 01:17:19 02:39:10 04:03:08 00:31:19 8
9 bBospuHueB MBaH 77 M30-39 01:16:57 02:40:14 04:03:14 00:31:25 9
10 BaTumHOB Ceprei 85 M30-39 01:17:44 02:39:26 04:04:20 00:32:31 10
11 fkosenes Bacunmii 15 M23-29 01:17:36 02:40:11 04:04:45 00:32:56 11
12 MeHbLUMKOB Unbs 25 M23-29 01:19:58 02:43:43 04:06:38 00:34:49 12
13 KynpusiHos AHnpeit 6 M18-22 01:20:58 02:45:07 04:06:49 00:35:00 13
14 TlyctoBanos AHTOH 65 M30-39 01:21:15 02:44:23 04:11:35 00:39:46 14
15 AHawkuH AnekcaHgp 52 M30-39 01:18:08 02:45:14 04:11:59 00:40:10 15
16 Tonos AnekcaHgp 55 M30-39 01:20:07 02:44:03 04:13:03 00:41:14 16
17 BacunbeB Banepwit 49 M30-39 01:20:00 02:50:08 04:20:34 00:48:45 17
18 MasypuH AHppeit 109 M40+ 01:21:14 02:47:41 04:20:59 00:49:10 18
19 benos Anekceit 28 M23-29 01:24:42 02:53:50 04:24:42 00:52:53 19
20 Toponos Masen 86 M30-39 01:17:29 02:43:58 04:25:21 00:53:32 20
21 HypMaHLWMH MaTsen 50 M30-39 01:26:44 02:56:50 04:25:39 00:53:50 21
22 LWewH Hukonaii 108 M40+ 01:28:00 02:57:41 04:30:58 00:59:09 22
23 Makwii ApTteM 61 M30-39 01:25:11 02:57:47 04:31:37 00:59:48 23
24 TlaHoB OMUTpuiA 12 M23-29 01:19:36 02:52:50 04:34:03 01:02:14 24
25 TopkoBCKuiA Unbs 46 M30-39 01:25:21 02:57:32 04:35:56 01:04:07 25
26 VBaHoB EBreHui 58 M30-39 01:29:20 03:03:34 04:37:32 01:05:43 26
27 Kopriaues MaBen 27 M23-29 01:28:09 03:04:20 04:40:02 01:08:13 27
28 [okyyaes AnekcaHgp 69 M30-39 01:25:33 03:02:09 04:44:51 01:13:02 28
29 TlokoneBs Nnbs 89 M30-39 01:35:00 03:07:39 04:45:43 01:13:54 29
30 [JdoueHko Cepreit 107 M40+ 01:43:49 03:17:39 04:50:23 01:18:34 30
31 Mwutioxnsies Ceprei 75 M30-39 01:26:27 03:05:29 04:50:59 01:19:10 31
32 WarnaxmetoB [eHuc 34 M23-29 01:26:28 03:10:09 04:51:44 01:19:55 32
33 MametbakveB Wnbaap 33 M23-29 01:34:46 03:10:22 04:54:40 01:22:51 33
34 PorynbkuH AMuTpuii 78 M30-39 01:35:10 03:14:09 04:54:44 01:22:55 34
35 Bacwnb XacaHoB 114 M40+ 01:34:44 03:13:51 04:57:36 01:25:47 35
36 Llytos AnekcaHgp 47 M30-39 01:34:13 03:10:57 04:58:19 01:26:30 36
37 ®ponos EBreHui 4 M18-22 01:27:19 03:19:00 04:59:15 01:27:26 37
38 Kouyees AnekcaHgp 2 M18-22 01:27:22 03:08:48 04:59:19 01:27:30 38
39 [Jdokydaes Ceprent 68 M30-39 01:31:05 03:08:05 05:01:10 01:29:21 39
40 3onoToB ApTem 64 M30-39 01:30:23 03:10:02 05:01:57 01:30:08 40

m www.kymeru
uraupiel I MULT PSiAR MULTI g e
A 00" s

UCMbITAHUE AYXA N TENA / 28.06.2015 / YKTYC
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

KasapuHoB
BopoHoB
BuptokoB
LLleBHWH
"onnukoB
XpyctoB
Kokiwapos
CakcuH
BachmH
HypmMaLu
Fopbaues
KptokoB
KupyxvH
PBSHWH
HoxpwH
lNepHukoB
lNeTpsikoB
KopKkuH
MLLIKWH
PbiHOO
batuwes
TaHaHoB
bepanxuH
bosipckmx
CeanHKnH
YepeMucuH
banakuH
BrnakeBckuin
3e3tons
Cepos
BykuH
MBaHoB
HoBukoB
Kaiipanos
MnecoBckux
AHTOHOB
[eeB
XpycTos
Py6eL
MBaHoB
®urHakoB
Pa3yBaeB
XacaHoB
JlbickoB

BE/IOCHN[IHbIN KPOCC-KAHTPH MAPA®OH / 60 KM

URALMTEB

marathon

UCMbITAHUE AYXA N TENA / 28.06.2015 / YKTYC

BuvkTop
EBrenuit
Cepreit
HOpwi
AMnTpuin
Bnaanmup
Unbs
Ceprei
Makcnm
Cepreit
EBreHuin
Bnagnmunp
Anexcen
EBrenuit
Anekcei
Anekcen
Hukonai
Baaum
Hropb
AHapeii
AMuTpuii
Cepreit
Cepreit
Mwuxaun
Mwuxaun
Unbs
Makcnm
AHppeit
MBaH
AHnpeit
Bnagumump
Muxaun
Uropb
MBaH
AnekcaHgp
Bnaanmup
Butanuit
AHTOH
MBaH
AHApei
Erop
Hukonai
bynat
Bnagucnas

57
71
56
106
102
111
100
90
110
112
26
18
48
67
113
35
105
19
74
87
32
66
31
84
92
60
83
23
88
30
36
104
29
70
62
103
63
53
24
76

22
21

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40+
M40+
M40+
M40+
M30-39
M40+
M40+
M23-29
M23-29
M30-39
M30-39
M40+
M23-29
M40+
M23-29
M30-39
M30-39
M23-29
M30-39
M23-29
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M23-29
M30-39
M23-29
M23-29
M40+
M23-29
M30-39
M30-39
M40+
M30-39
M30-39
M23-29
M30-39
M18-22
M23-29
M23-29

01:32:38
01:32:14
01:40:34
01:35:42
01:38:14
01:34:15
01:34:00
01:43:26
01:44:06
01:44:39
01:40:43
01:37:52
01:53:16
02:00:31
01:13:36
01:33:44
01:35:18
01:28:16
01:28:01
01:34:38
01:38:49
01:42:09
01:34:04
01:25:21
01:36:53
01:43:10
01:53:41
01:43:56
01:46:30
01:50:34
02:02:38
01:50:51
02:05:21
02:22:00
02:12:29
02:05:01
01:25:05
01:44:03
01:54:40
01:56:55
02:01:27
02:36:30
02:42:03

03:17:07
03:09:04
03:24:58
03:22:56
03:25:18
03:24:50
03:26:36
03:35:48
03:30:00
03:33:05
03:40:42
03:50:59
03:56:26
04:14:58
02:42:28
03:07:35
03:13:50
03:20:35
03:24:04
03:29:44
03:34:51
03:37:10
03:37:14
03:41:30
03:41:55
03:43:16
03:46:20
03:49:48
03:54:16
03:58:08
04:05:02
04:14:42
04:30:40
04:38:38
04:41:52
04:46:26

05:06:43
05:08:13
05:12:30
05:12:44
05:17:53
05:19:34
05:21:56
05:26:46
05:26:56
05:29:36
05:45:11
05:49:59
06:12:00
06:13:00

01:34:54
01:36:24
01:40:41
01:40:55
01:46:04
01:47:45
01:50:07
01:54:57
01:55:07
01:57:47
02:13:22
02:18:10
02:40:11
02:41:11

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF


http://uralmtb.ru/

BE/IOCHN[IHbIN KPOCC-KAHTPH MAPA®OH / 60 KM

URALMTEB

marathon

UCMbITAHUE AYXA N TENA / 28.06.2015 / YKTYC

KOMAHJIA MULTI-TEAM
M03/1PABJTAET BCEX YYACTHIKOB
C ®UHALLEM MAPAMOHA'!

Mbl b/TAT OIAPHbI
BCEM BOJIOHTEPAM, MAPLLIANIAM, ®OTOr PADAM,
ClOHCOPAM Y TAPTHEPAM MEPOTPUATKA,

A TAKXE
YNIPABJIEHWH 110 PASBUTUO KYJIbTYPbI, CTIOPTA U TYPU3MA
['OPO/IA EKATEPUHBYPTA

EC/TATOHKA BAM MOHPABWINACD WK
ECTb SAMEYARWA, NMPEAIOXEHWA - HANVILIATE HAM

WWW.MULTI-TEAM.RU

HTTP.//VK.COM/MULTITEAM
TEAM@MULTI-TEAM.RU

MULTI
TERAM

MTB RORAD SKI RUN TRIATHLON ADVENTURE TERAM



http://uralmtb.ru/#price
mailto:team@multi-team.ru
http://vk.com/multiteam
http://Www.multi-team.ru/
http://uralmtb.ru/
http://www.ekb-sport.ru/

